primero a la suma trescientos cuarenta millones doscientos treinta y dos mil quinientos 
sesenta y dos mil pesos ($340.232.562), y el segundo la suma de ciento sesenta y cinco 
millones ochocientos cuarenta un mil ciento cuarenta y sita ($165.841.147), para un total 
de quinientos seis millones setenta y tres mil setecientos nueve ($506.073.709), y por 
otra parte el representante legal de la Alcaldía de Sincé, Sucre, quien ofertó por la suma 
de quinientos treinta millones de pesos ($530.000.000), oferta que fue leída por el 
despacho, resultando éste último el mejor postor. 

3º.  CONSIDERACIONES DEL DESPACHO: 

Teniendo en cuenta que se cumplieron las formalidades previstas por la ley para hacer 
el remate del inmueble distinguido con las matriculas inmobiliarias Nos.